modum habitu sunt corporis fluxo. Gens autem Scythica
 propter frigus fulvo est colore, cum ad eos sol vehemens
 non accedat. A frigore autem albedo exurit fitque fulva.
 Foecunda vero ejusmodi natura esse non potest. Neque
 enim viri multa coeundi cupiditate tenentur, ob corporis
 humiditatem ventrisque mollitiem et frigiditatem. Ex qui-
 bus viros minime venerem exercere posse par est. Eo ac-
 cedit, quod perpetua equitatione fracti, ad coitum imbecilles
 redduntur. Atque eae quidem in viris causae sunt. In
 mulieribus vero carnis pinguedo et humiditas. Neque enim
 uteri genitale semen ad se rapere queunt. Neque eis ut
 decet menstrua purgatio, sed parcius et longiore tempore
 contingit, ipsumque uteri os prae pinguitudine concluditur,
 semenque genitale minime suscipit. Ipsaeque nulla corpo-
 ris exercitatione utuntur et praepingues sunt, earumque
 ventres frigidi et molles. Ex quibus necessario consequitur
 non admodum foecundam esse Scytharum gentem. Cujus
 rei magnam conjecturam praebent famulae, quae cum viro-

Ed. Chart. VI. [209. 210.] Foel. I. 293. Ed. Lind. I. (356. 357.)
 διὰ τὴν ταλαιπωρίην καὶ ἰσχνότητα τῆς σαρκός. ἔτι τε πρὸς
 τούτοις εὐνουχίαι γίνονται οἱ πλείστοι ἐν Σκίθῃσιν, καὶ
 γυναικεῖα ἐργάζονται καὶ ὡς αἱ γυναῖκες διαλέγονται τε
 ὁμοίως. καλεῦνται τε οἱ τοιοῦτοι ἀνανδριεῖς. οἱ μὲν ἐπιχώ-
 ριοι τὴν αἰτίην προστιθέασι θεῶν καὶ σέβονται [210] του-
 τέους τοὺς (357) ἀνθρώπους καὶ προσκυνέουσι, δεδοικότες
 περὶ τε ὠυτέων ἕκαστοι. ἐμοὶ δὲ καὶ αὐτέω δοκεῖ ταῦτα τὰ
 πάθια θεῖα εἶναι καὶ ἄλλα πάντα, καὶ οὐδὲν ἕτερον ἕτερου
 θειότερον, οὐδὲ ἀνθρωπινώτερον, ἀλλὰ πάντα θεῖα. ἕκαστον
 καὶ ἔχει φύσιν τῶν τοιούτων καὶ οὐδὲν ἄνευ φύσιος γίνεταί.
 καὶ τοῦτο τὸ πάθος ὡς μοι δοκεῖ γίνεσθαι φράσω. ὑπὸ
 τῆς ἵππασίης αὐτέους κέδματα λαμβάνει, ἅτε αἰεὶ κρεμαμένον
 ἀπὸ τῶν ἵππων τοῖς ποσίν. ἔπειτα ἀποχωλοῦνται καὶ ἔλ-
 κονται τὰ ἰσχία οἱ ἂν σφόδρα νοσήσωσιν. ἰῶνται δὲ σφᾶς
 αὐτοὺς τρόπῳ τοιῷδε. ὁκόταν ἄρχηται ἡ γούσος, ὀπισθεν τοῦ
 ὠτός ἐκατέραν φλέβα τέμνουσιν. ὅταν δὲ ἀπορῶνῃ τὸ αἷμα,
 ὑπνος ὑπολαμβάνει ὑπὸ ἀσθενείας καὶ καθείδουσιν. ἔπειτα
 ἀναγείρονται οἱ μὲν τινες ὑγιεῖς ἑόντες, οἱ δ' οὐ. ἐμοὶ μὲν

rum congressum non appetant, propter exercitationem et car-
 nis gracilitatem concipiunt. Ad haec quoque plerique Scy-
 thae eunuchi fiunt et munia muliebria obeunt, ac velut mulie-
 res factitant et loquuntur vocanturque hi evirati aut effemi-
 nati. Ac regionis quidem incolae causam deo acceptam re-
 ferunt et hujusmodi homines reverentur et colunt, sibi quis-
 que timentes ne quid tale contingat. At mea quidem senten-
 tia hi omnes affectus divini sunt, ut et reliqui omnes, nullus-
 que altero divinius aut humanior existit, sed divini omnes,
 cum horum quodque suam naturam habeat, neque quicquam
 citra naturam fiat. Atqui quomodo hic affectus mihi contin-
 gere videatur enarrabo. Ex equitatione eosprehendunt diu-
 turnae ex defluxione affectiones, quae κέδματα dicuntur, ni-
 mirum semper pendentibus exequis eorum pedibus. Deinde
 qui vehementer aegrotant, claudicant, iisque coxendices con-
 trahuntur. Hac autem ratione sibi medentur. Cum aegro-
 tare coeperint, utramque venam post aures incidunt, cumque
 sanguis effluerit, prae imbecillitate somno corripiuntur et ob-